
Partida

Departamento de Seguridad Prública

LEfICIAAORIANA
CISNEROS
GONZALES

ZAIOA FABIOLA
BAMIFEZ RUELAS

POLICIA MPAL

POLICIA iIPA!

Detos delPelsonal

Surra ISR IMSS Seg. Cuota Otras
Deduccion€s:

Cáie de Nelo e Page¡Nombre CargoClave Concepto2 Clavo lmporte2Salario
Diario

Dias Salar¡o D
Trab. xDIas f.

Gastos de
Reo.

Sub. ál Horas
Extrás

$3,408.00 $0.00 $0.00 $0.00$118.5s $O.00 $0.00

Concepto Ofas Doducclones

$3,289.47$213.00 1s $3,1S5.00

BFCI

$o.00$0.00 §0.00 $213.00

$118.s3 $O.00 $0.00

Conceplo Otras Doducc¡ones

$3,408.00 $0.00 $0.00 $0.00s2r3.00 15 $3.19s.00

RFC:

$0.00$o.00 $o.00 $213.00

Firmá d,s recibld(

§3,289.47

MARIAALEJANDRA POLICIAMPAL
MARTIN OEL

s213.00 1s $s,195.00

RFC;

$0.00 $0.00 $213.00 $0.00 $3,408.00 $0.00 $0.00 $0.00$118.53 $0.00 $0.00

Concépto Otras Deduccloñes

$3,289.47 2

MIGUEL ANGEL POLICIA EN
LITIEA

$2 15 $3,195.00 $o.00 s0.00 $213.00

BFCI

3.00 $o.00 $3,408.00 $o.00 $0.00 $0.00$118.53 $O.00 $0.00

Concepto Otras Deducciones

$3,289.47

l;",* "^".^
MARINAIOPEZ
CEJA

ARMANDO LOPEZ
RODRIGTIEZ

POLICIA MPAL

POLICIA IIIPAL

$3,408.00 $o.00 $0.00 $0.00$118.23 $0.00 $0.00

Conceplo Otras Deducclones

$3,289.77$213.00 15 $3,19s.00

RFC:

$0.00$0.00 $0.00 $213.00

§3,408.00 $o.00 $0.00 $0.00$118.23 $O.00 SO.00

Concepio Otras Oeducciones

$3,289.r'$213.00 1s S3,195.00

RFCI

$o.oos0.00 $0.00 $213.m

$3,962.50 $0.00 $0.00 $0.00$309.00 $0.00 $0.00

Coñcepto Otfas Déducciones

$249.97 15 S3,749.50

RFC:

$ro.oos0.00 $0.00 $213.00

$3,962.50 $0.00 $0.00 $0.00$309.00 $o.00 $o.00

Conceplo Ol€s Oeduccionés

JUAN MANUEL COMANDAT{TE
2

ÍONATIUH
COFNEJO
OTIEzADA

ENCAAGAOO
OE GRUPO

$249.97 15 $3,749.s0

BFC:

$0.00 §0.00 $213.m $o.oo

$3,653.s0

$3,653.50

M¡GUELANGEL
CORÑÉJO
BUENEOSTAO

POLICIA MPAL $3,408.00 $0.00 $0.00 $0.00§118.53 $O.00 $0.00

Concépto Otras D€ducciones

$3,289.47§213.00 15 $3,195.00

RFC:

$o.oo§0.00 $0.00 $213 00

fl,.9ra c'¿t¿lt4¿rl,

JOSE DOLOFES
CASTBO

$213.00 15

RFC:

POLICIA iIPA

POLICIA MPAL

$3,195.00 $o.00 $o.00 $213.00 $o.00

$o.ooJOAGE VICTOBIA
PLASCEÑCIA

$213.00 15 $3,19s.00

RFC:

$0.00 $0.00 $213.00

lunes, 14 de noviembre de 2016

$118.53 $O.00 $0.00

Conc€pto Otras Deducciones

§3,408.00 $o 00 $o.00 $o.00

$3,289.47$3,408.00 $0.00 $0.00 $0.00$118.53 $0.00 $0.00

Concopto Otras Deducciones

$3,289.47

Pógi¡a I de



Sü},n Depafianento de Segu¡ lad
Pública

$0.00$36,254.00 $0.00 $0.00 $2,343.00 $38,s97.00 $1,684.17 $0.00 S0.00 $0.00 $o.00 $0.00 $36,912.83

Suma del la Partida
Area Administrativa

P6r@pclonos D6duccfoñes

Salarlo D.
xDlas f.

Gastos de
Rep.

Créd. al
Sal.

Ho€s
Exlras

Otras
Percepclonss

Su¡na tsn tMss Seg. Cuota
de Vlda Slndlcal

CaJa d9 otras
ahorros Deducciones

NeÍo e Pagar

$s6,254.00 S0.00 $0.00 $2,34Íj.00 $o.oo $38,597.00 x,684.17 $0.00 $0.00 $0.00 $o.00 $0.00 $36,912.83

Surna Total

$36,912.83

Pigito 2 .le

,

Pércepciories Deducclon€s

$36,214.00 $o.oo $o.oo $2,34:).0O $o.oo $0.00
Suma total de
la Oulncena

St/.Uos Co§os tt¿ R.p. ISPT flons f,¡l,,,s Otat P.r

§1,684.r7

,rl§§ segtod, v ra Cuda stulical Cqja ¡l¿ Ahonos lh$ D.duc,

$38,597.0O $1,684.17 $o.00 $o.00 $o.00 $o.oo

/sf,Toldl tt P.rc.pcion s

bnes, 14 de noviembre de 2016


